家族合作合同

甲方：                              乙方：

地址：                              地址：

联系人姓名：                        联系人姓名：

电话：                              电话：

　　甲、乙双方本着互利共赢、团结合作的精神，经友好协商，就共同经营花

椒家族事宜达成如下合作协议：

　　第一条 合作宗旨

　　利用合伙人自身积累的经营管理经验和人脉关系共同经营，使合伙人通过

合法的手段，创造劳动成果，分享经济利益。

    第二条 合作期限

甲方与北京密境和风科技有限公司（花椒官方）合作关系持续期限即为甲

乙双方合作期限。

第三条 合作内容

1.乙方将其花椒直播平台签约主播签约到甲方家族后台。

2.甲乙双方各自管理相应主播。

3.甲方为乙方提供花椒平台家族资源。

4.甲方为乙方开具发票。

5.甲方保证乙方家族收益至少____7___。

　　第四条 乙方报酬与支付

1.乙方主播收益和家族收益归乙方所有。

2.甲方收到花椒官方家族收益返点并扣除税点1-3个工作日内打款给乙方

1

（节假日顺延）。

3.乙方指定银行账号信息为：

开户行：

账户名：

账号：

4.乙方保证其所提供账号信息有效，如因乙方提供账号有误而造成甲方支

付错误的，由乙方独自承担相应损失。若乙方需变更账户信息，需提前10个工

作日以书面形式通知甲方。

第五条甲方权利义务

1.甲方有权对乙方主播进行监督，并对不符合花椒官方要求的主播向乙方

提出整改意见。

2.如花椒官方对家族政策有所修改，甲方有权修改相应的合作协议。

3.甲方会将乙方优异的主播推荐给花椒官方进行推送。

第六条乙方权利与义务

1.乙方有权利要求甲方出示乙方主播收入和直播时间等数据。

2.乙方有权对自己的主播进行移除、变更等权限操作。甲方务必予以配合。

3.乙方可以推荐自己优秀主播名额。

4.乙方有义务审核主播质量，对直播内容加以监督。如乙方主播有违反花

椒官方规定而造成任何后果由乙方自行承担责任。

第七条 合同变更、解除、终止

1.如有花椒政策变更，甲乙双方应根据实际情况进行协商调整。

2.甲、乙任何一方因各自原因违反花椒规定导致家族解散，合同终止并履

行违约责任。

3.因政策原因无法继续履行合同，本合同自动终止。

第八条 违约责任

任何一方违约给对方造成的经济损失由违约方承担相应的费用。

2

第九条 保密协议

1．乙方应严格遵守甲方的保密制度，承诺无限期保守甲方的商业秘密。商

业秘密是指由甲方提供的、或者乙方在双方合作期间了解到的、或者甲方对其

他方承担保密义务的，与甲方业务有关的，能为甲方带来经济利益，具有实用

性的、非公知的所有信息，包括但不限于：技术信息、经营信息、甲方相关活

动/比赛信息（包括具体用户信息）和与甲方运营或管理有关的信息和文件（含

本协议及相关协议内容）。

2．乙方应严格遵守本协议，未经甲方书面授权或同意，对甲方的商业秘密

不得：

（１） 以任何方式向第三方进行传播、泄露；

（２） 为非本协议的目的而使用甲方的商业秘密。

  　　第十条 争议解决方式

　　 与本协议有关的一切争议，甲、乙双方应先共同协商，如协商不成，可向

甲方所在地人民法院提起诉讼。

　　  第十一条 其他

　　(一) 经协商一致，合伙人可以修改本协议或对未尽事宜进行补充约定；补

充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准;

(二)本合同一份四页，一式两份甲乙双方各执一份。

甲方：                           乙方：

授权人签名：                     授权人签名：

职位：                           职位：

日期：                           日期：

3